Номер

документа

Дата

составления

        ПРИКАЗ 40 - д 04.04.2022 г.

    (распоряжение)

Об организации наставничества педагогических работников в 2022 году

На основании протокола заседания педагогического совета МАДОУ № 25

«Малыш» от «04» апреля 2022 г. № 4 «Об организации наставничества

педагогических работников в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Положение о наставничестве педагогических работников в МАДОУ № 25

«Малыш» (приложение 1 к настоящему приказу);

1.2. План мероприятий («дорожную карту») по реализации Положения о

наставничестве педагогических работников в МАДОУ № 25 «Малыш» (приложение

2 к настоящему приказу);

2.Ответственным   за   организацию   наставничества   назначить

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Чемякину

Наталью Геннадьевну.

3. Чемякиной Н.Г. организовать поддержку наставническим парам в разработке и

реализации индивидуального плана профессионально-личностного развития

педагога, отслеживании результатов методического сопровождения.

4.Представить результаты работы наставнической пары в ноябре 2022 года на

педагогическом совете учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 25 «Малыш»                                Ж.Ю. Крымова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «МАЛЫШ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК